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OBAVJESTENJE O NASTAVKU REGISTRACIJE

DRUSTVA SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU

Registarski broj 5-0186861 /006

Centralni registar Privrednog suda u Podgorici ovim potvrduje da je
"MORNAR BASKET" DOO ZA SPORT,MARKETING,PROMET | USLUGE BAR

produzilo registraciju dana  23.10.2008 u 10:00 sati, u skladu sa odredbama Zakona

o privrednim drustvima (S!. list RCG br.6/02).

Obaveza sledeéeg produzenja je na da 23.10.2009 yu skladu sa ¢&l. 86. st. 81 9 Zakona «
privrednim drustvima.

DY Coola v

M.P.

/L/M DEJAN TERZIC

CENTRALNI REGISTAR
Privrednog suda u Podgorici
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CENTRALNI REGISTAR
PRIVREDNOG SUDA U PODGORICI

PRIJAYA O PRODUZENJU REGISTRACIJE
AKCIONARSKOG ILI DRUSTVA SA
OGRANICENOM ODGOVORNOSCU
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DRUSTVA

Naziv drustva
“MORNAR BASCET “D0O0O -BAR

5-0186861/005

~_Licno ime i adresa svakog clana odbora direktora, izvrsnog direktora i sekretara

Ime _ Ime Ime
MATKOVIC DRAZEN
‘ MB MB
Adresa Adresa
Duznost Duznost
Duznost
JVA'S DIREKTOR
Ime Ime Ime
MB ' MB MB
Adresa AdreSa Adresa
Duznost Duznost Duznost




CENTRALNI REGISTAR
PRIVREDNOG SUDA U PODGORICI

Ime Ime Ime
MB - MB | MB
Adreéa Adresa Adresa

e DUZHOSt . ‘DUZHOSt
Ime ime Ime
MB ' MB MB
Adresa . , Adresa : Adresa
Duznost . Duznost Duznost

ogranicenom odgovornoscu (precrtati nepotrebno), prema odredba
privrednim drustvima. . A

POTPIS OVLASCENOG LICA

Samg za sluzbenu
upotrebu Centralnog
registra Privrednog

suda u Podgorici

Registarski broj ove prijave:

Datum registracije :

Uputstvo | ‘ o
1. Formular popuniti masinski ili rucno STAMPANIM, SLOVIMA, plavom ili crnom bojom.
2. Ovaj formular se sastoji iz dva dijela. Kopija koja sluzi kao potvrda ce biti ovjerena pecatom,

sa datumom registracije i imace registarski broj. Kopija ce biti vracena drustvu odmah ili na
adresu koja je navedena za prijem sluzbene poste.

3. Ovaj formular se koristi za produzenje registracije akcionarskog drustva i drustva sa
ogranicenom odgovornoscu. Koristiti dodatni primjerak formulara ako je potrebno vise
prostora da bi se naveli podaci o svim clanovima uprave drustva.

4, Ukoliko neko lice ne posjeduje maticni broj navesti registarski broj njegove licne karte



. CENTRALNI REGISTAR
e . PRIVREDNOG SUDA U PODGORICI

5. Ovaj formular se moze licno dostaviti CRPS-a ili poslati na adresu ovlascenog posrednika ili
adresu CRPS-a: S
Centralni registar Privrednog suda u Podgorici
IV Proleterske brigade 2
81000 Podgorica.
6. Adresa sudova i lica za posredovanje u registraciji koji su ovlasteni od strane CRPS-a da
primaju dokumenta i prijave za registraciju su:
(detalji koji se naknadno unose)
7. Taksa koja se placa za podnosenje ovog formulara iznosi Euro
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PUNOMOCJE

Ovlascu3u se KERTBIJ EV ZAHEDIJ Ei iz, ime

Drustva Centralnom reglstru Prlvrednog suda u Podgorici, te da preuzme potrvdu
o reglstracul

U BARU, 21.10.2008 g.
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OSNGVNI SUD U BARU L ey
Iv.br. 2642/13 N N
Dana 09.12.2013. godine L Tedn e A

CENTRALNI REGISTAR PRIVREDNIH SUBJEKATA )
PODGORICA

U prilogu dopisa dostavijiamo Vam riedenje o izvrdenju Iv.br. 2642/13 od
08.11.2013.godine, radi zabilieZbe u reglstru

Nakon izvriene zabiljiezbe obavijestiti ovaj sud.

S postovanjem,

lovrsni sudiia,

Srdan Ko?cnié
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oOtp Factoring Montenegro

Podgorica, 04.11.2013. Djelovodni br.: ) b}g

g6 -11- 2013
Administrator: Dulovié Vukadin

Telefon {lokal): +382 20 411-700 (2719)
E-mail: vdulovic@otpfakt.hu

OSNOVNI SUD |

lzvrini povijerilac:

Crnogorska komercijalna banka AD Podgarica, ul. Moskovska bb, Podgorica, m/b 02239108,
Ziro ratun broj 510-0-40, koju po punomodju br. 5917/13 od 21.03.2013. godine, adnosno br,
793-1 od 28.03.2013. godine zastupa OTP Factoring Montenegro DOO Podgorica, Bul. Svetog
Petra cetinjskog br. 130, Podgorica, m/b 02795043

lzvrini duinik:

zaganjor Fahrudin iz [

PREDLOG ZA 1ZVRSENJE

Radi: Isplate duga u ukupnom iznosu od 271.315,55 € uvecanom za pripis zakonske zatezne
kamate koja se obraéunava pocev od 13.10.2013.godine pa do kona&ne otplate, kao i trokove
postupka, a po osnovu vjerodostojne isprave mjenice serijski br. AA 0792318 za pokrice i
osiguranje placanja obaveza iz Ugovora o kreditu br.950-90-436 od 12.08.2008., Anex-a br.l
istog od 23.12.2009, Anex-a br.Il istog od 30.11.2010, i Anex-a br.Ill istog od 19.07.2012. godine.

Crnogorska komercijalna banka AD Podgorica je dana 09.02.2007. godine, zakljucila sa
preduze¢em ,Fadis“ DOO iz Bara, kao korisnikom kredita, Ugovor o kreditu br. 950-90-436 po
osnovu kojeg je istom odobren i isplacen iznos od 491.000,00 €, sa redovnom kamatnom
stopom.od 8,00 % na godidnjem nivou i rokom otplate od 60 mjeseci. Dana 23.12.2009. godine,
izvrSni povjeritac i ,Fadis” DOO zakljudili su Anex br.! predmetnog ugovora, dana 30.11.2010
Anex br.ll istog ugovora i dana 19.07.2012. Anex br.lll predmetnog ugovora.

Radi obezbjedenja potraZivanja Banke iz naprijed navedenog ugovora, izvrini duinik kao
zastupnik preduzeéa ,Fadis” DOO je fzdao li¢nu mjenicu serijski broj AA 0792318.

Ugovor o kreditu br.950-90-436 od 12.08.2008., Anex br.! istog od 23.12.2009, Anex
br.ll istog od 30.11.2010, i Anex br.lll istog od 19.07.2012. godine

OTP Factoring Mientenegro d.o.o. Podgorica, Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 130, Podgorica,
tel.:+382 {0} 20 411 700, fax: + 382 (0) 20 229-528, PiB: 02795043, e-mail: ofm@otpfakt.hu
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- Mjenrca serijski bI’DJ AA 0792318

S obzirom da ohaveze po osnovu naprijed navedenog Ugovora nijesu izmirivane ugavorenom
dinamikom, izvrdni povjerilac — banka, je vise puta pozivala duinike na izvrienje istih i upozorila
da ¢e u suprotnom pokrenuti postupak prinudne naplate potraZivanja. Kreditne obaveze ni
pored toga nijesu izmirivane, pa se u skladu sa &lanom 5. tacka 5.02. Ugovora o kreditu, kredit
smatra dospjelim u cjelosti, a cjelokupno potraZivanje izvrinog povjerioca na dan 12.10.2013.
godine, izndsi 271.315,55 £.

Dokaz:
- Potvrda o'stanju duga kredita na dan 12.10.2013. godine

lzvréni povjerilac — banka, je radi naplate dospjelih potraZivanja iz naprijed navedenog osnova,
'dana 11.10.2013. godine, prezentirala mjenicu na isplatu na teret racuna izvr§nog duinika kod
Crnogorske komercijalne banke AD Podgorica i ista je vratena uz naznaku da je mijenica
djelimino realizovana u iznosu od 5,17 €. Takodje, izvrini povjerilac — banka je dana
11.10.2013. prezentirala jos 3 mjenice po predmetnom kreditu, na teret rauna drugih
mjenicnih duZnika kod Crnogorske komercijaine banke AD Podgorica, koje mjenice su djelimicno
realizovane u ukupnom iznosu od 26.514,13 €, tako da ukupno stanje duga po kreditu na dan
12.10.2013.godine iznosi 271.315,55 €.

Shodno naprijed navedenom, lzvrini povjerilac podnosi ovaj predlog i prediaie da sud donese
sledete

RJESENIJE

Na osnovu vjerodostojne isprave mijenice serijski broj AA 0792318 za pokriée i osiguranje
placanja obaveza z Ugovora o kreditu br. 950-90-436 od 12.08.2008., Anex-a br.| istog od
23.12.2009, Anex-a br.!l istog od 30.11.2010, i Anex-a br.lll istog od 19.07.2012. godine.,

OBAVEZUJE SE izvr3ni duinik da u zakonom propisanom roku, 3 dana po dostavi rieenja, namiri
potraZivanje izvr3nog povjerioca u ukupnom iznosu od 271.315,55 € sve sa pripisom zakanske
zatezne kamate koja se obrafunava potev od 13.10.2013. godine, pa do konaéne isplate, kao i
troSkove izvrinog postupka, koliko budu iznosili po odluci suda (sudske takse), uplatom na radun
povjerioca broj 510-0-40, s pozivom na broj 950-90-436.

Ukoliko izvrini duinik u ostavljenom roku ne namiri potraZivanje izvrinog povjerioca,
ODREDUJESEIZVRSENIE

na novCanim sredstvima izvr§nog duZnika koja se nalaze na:
svim njegovim racunima koji se vode za platni promet u zemlji kod:
- Crnogorske Komercijalne Banke AD Podgorica member of OTP Group

OTP Factaring Montenegro d.o.0. Podgorica, Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 130, Podgorica,
tel.:+382 (0) 20421 700, fax: + 382 (0) 20 229-528, PIB: 02795043, e-mail: ofm@otplakt.hu
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- Hipotekarne banke AD Podgorica _
- Societe Generale Montenegro AD Podgorica
- Invest banke Montenegro AD Podgorica
- Prve banke Crne Gore AD Podgorica osnovane 1901. godine
- Erste Bank AD Podgorica
- Atlasmont banke AD Podgorica
- NLB Montenegrobanke AD Podgorica
- Komercijalne banke AD Budva
- Hype Alpe-Adria Bank AD Podgorica
- First Financial bank AD Podgorica
kao i na svim niegovim raunima koii se vode za platni promet u inostranstvu kod:
- Crnogorske Komercijalne Banke AD Podgorica member of OTP Group
- Hipotekarne banke AD Podgorica i
- Societe Generale Montenegro AD Podgorica
- Invest banke Montenegro AD Podgorica
- Prve banke Crnhe Gore AD Podgorica osnovane 1901, godine
- Erste Bank AD Pedgorica
- Atlasmont'banke AD Podgorica
- NLB Montenegrobanke AD Podgorica
- Komercijalne banke AD Budva
- Hypo Alpe-Adria Bank AD Podgorica
- First Financial bank AD Podgorica,

i to u iznosu % zarade/licnog dohotka/penzije izvrinog duinika, kao i cjelokupne ostale iznose
koji ne predstavljaju primanja po navedenom osncvu ili nekom drugom osnovu koji je izuzet od
izvrienja.

NalaZe se navedenim bankama da novtani iznos za koji je odredeno izvrienje prenesu sa racuna
lzvrénog duinika na ragun lzvrinog povjerioca br. 510-0-40, s pozivom na broj 950-90-436.

Svim gore navedenim bankama zabranjuje se svaka isplata na teret raCuna lzvrinog duinika, sve
do isplate potraZivanja lzvrinog povjerioca iz ovog riesenja.

Dostavom ovog rjeSenja lzvrini povjerilac stice zaloino ﬁ)ravo na raunima lzvrinog duinika, do
naplate iznosa potraZivanja.

lzvrienje Ce sprovesti Osnovni sud u Baru.

lzvréni duinik kod Crnogorske Komercijalne Banke AD Podgorica ima rafun br. 510-

1907967220034-43.

lzveini povjerilac nije u moguénosti dostaviti podatke o broju raduna izvrénog duinika kod
ostalih, naprijed navedenih banaka, pa ce iste u skladu sa Rje3enjem, postupiti po
jedinstvenom maticnom broju izvr$nog duinika. Podaci o ra¢unima u skladu sa ¢l. 84. Zakona
o bankama predstavljaju bankarasku tajnu, koji se u skladu sa ¢l. 85 istog Zakona mogu ufiniti
dostupnim iskljufivo pravosudnim i drugim driavnim organima. Ukoliko to sud smatra

OTP Factoring Montenegro d.o.0. Podgorica, Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 130, Podgorica,
tel.:+382 (0) 20 411 700, fax: + 382 (0) 20 229-528, P18: 02795043, e-mail: of m@otpfakt.hu
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neophodnim, navedene podatke isti moje pribaviti po slufbenoj duznosti (&i. 135 stav 3. u
vezisa €l. 32 stav 2. Zakona o izvrienju i obezbjedenju).

-

Ukoiiko se blokadom raéuna izvrinog duinika ne namiri potraZivanje izvrinog povjerioca,
ILODREDWIJE SE 1ZVRIENJE

na viasni¢kom udjelu, koje izvréni duznik posjeduje u slede¢im privrednim druétvima:

- D.0.0. ,Fadis” Bar, M.B.02060701, sa adresom sjedista Polje b.b. u Baru

- D.0.0 ,M.C. Empire” Bar, M.B. 02428385, sa adresom sjedita JNA 4 u Baru

- DB.0.0. ,Mornar Basket” Bar, M.B. 02387913, sa adresom sjediita V. ROLOVICA F-42 u
Baru.

Ovo izvrienje odredeno je na osnovu mjenice i sproveice se prije pravosnainosti Riedenja o
fzvrienju (&. 25. Zakona o izvrienju i obezbjedenju).
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Prilog:

- Ugovor o kreditu br. 950-90-436 od 12.08.2008., Anex br.! istog od 23.12.2009, Anex
br.llistog od 30.11.2010, i Anex by 1| istog od 19.07.2012. godine ‘

- Mijenica serijski broj AA 0792318

- Potvrda o stanju duga kredita na dan 12.10.2013. godine

- Kopija izvoda CRPS-a za D.0.0. ~Fadis’, D.0.0 ,M.C. Empire”, D.0.0. »Mornar Basket”

- Punomocdje br. 5917/13 od 21.03.2013. godine, odnosno br, 793-1 od 28.03.2013.
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QTP Factoring Maontenegre d.o.0, Podgorica, Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 130, Podgorica
tel. 382 (0) 20 411 700, fax: + 382 (0} 20 229-528, PIB: 02795043, e-mail: ofm@otpfakt.hu
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1ZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH
SUBJEKATA PORESKE UPRAVE

Crora
Registarski broj 5-0186861/ 006 Datum promjene podataka: 23.10.2008
Matiéni broj 02387913

Datum isteka registracije:  23.10.2009

"MORNAR BASKET" DOO ZA SPORT,MARKETING,PROMET | USLUGE BAR
(RJESENJEM O IZVRSENJU OSNOVNOG SUDA U BARU, L.V. BR. 2641/13 OD
08.11.2013.GODINE ODRADUJE SE IZVRSENJE NA VLASNICKOM UDJELU IZVRSNOG
DUZNIKA ZAGANJOR FAHRUDINA)

Datum zakljuéivanja ugovora: 21.08.2003

Datum donogenja Statuta: 21.08.2003 Datum izmjene Statuta: 09.08.2005
Adresa obavlianja djelatnosti: V. ROLOVICA F-42 Mjesto: BAR
Adresa za prijem sluzbene poste: V. ROLOVICA F-42 Sjediste: BAR

Pretezna djelatnost: 9312 Djelatnost sportskih klubova
Obavljanje spoljno-trgovinskog poslovanja:
da ne
Oblik svojine:
bez oznake svojine drustvena privatna zadruzna dva ili viSe oblika svojine drzavna

Porijeklo kapitala:
bez oznake projekla kapitala domadi strani mjesoviti

Osnivadi .
Ime i prezime/Naziv:
FAHRUDIN ZAGANJOR

Udio:
Uloga:  Osnivat

Ime i prezime/Naziy :
ZORAN MicovIC

Udio:
Ulega:  Osnivad

Ime i prezime/Naziv: :
JAKUP BELJOSEVIC-

Udio:
Uloga:  Osnival
Ime i prezime/Naziv: Adresa:
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HAMZA DENCIC

Udio:
Uloga:  Osnivat

Ime i prezime/Naziv:
ZAHEDIJE KERTBIJEV

Udio:
Uloga:  Osnivaé

Ime i prezime/Naziv:
DORBIJE PAVICEVI

Udio:
Uloga:  Osnivaé

Ime i prezime/Naziv: :

Udio:
Uloga:  Osnivat ‘

ime i prezime/Naziv:
SLAVOLJUB $SALJPERIC

Udio:
Uloga:  Osnivad

Ime i prezime/Nazus

Udio:
Uloga:  Osnivad

Lica u drustvu

Ime i prezime: -
Ovlaséeni zastupnik™=
Pojedinatno- ( }

Izvréni direktor - ()

-()

lzdato 12.12.2013.god. Nacelnik
' ‘ Milo Paunovié
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